___________________________________________________________________________________________________________
___
Số 38, Phan Chu Trinh, P Quang Vinh, Tp Biên Hòa, T. Đồng Nai
ĐT: (0251) 3846268 – Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ÐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

––––––––––––––

Số:          /SXD-QLQHKT
V/v đăng tải thông tin trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh về Cuộc
Thi Tuyển Quốc Tế “Ý Tưởng
Quy Hoạch Chung Đô Thị Sân

Bay Long Thành, Tỉnh Đồng Nai
Và Vùng Phụ Cận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về phê duyệt chi phí tổ chức thực hiện cuộc
thi tuyển quốc tế “Ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long Thành, tỉnh
Đồng Nai và vùng phụ cận”, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tổ chức cuộc thi
tuyển quốc tế hạn chế, nhằm tìm kiếm ý tưởng độc đáo, phương án quy hoạch
phát triển tối ưu và khả thi nhất, phù hợp với điều kiện và định hướng phát
triển của đô thị sân bay Long Thành.

Thông qua kết quả cuộc thi lựa chọn phương án ý tưởng quy hoạch tối
ưu làm cơ sở lập quy hoạch chung đô thị Long Thành. Đồng thời, Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai quyết định chọn đơn vị tư vấn lập quy hoạch chung
đô thị Long Thành, phù hợp theo Nhiệm vụ quy hoạch chung đô thị Long
Thành đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 185/QĐ-
TTg ngày 20 tháng 2 năm 2024.

Sở Xây dựng kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ
đăng tải các thông tin sau với tiêu đề “ Cuộc thi tuyển quốc tế “ý tưởng quy
hoạch chung đô thị sân bay Long Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ
cận” (Sở Xây dựng đính kèm các văn bản):

1. Thư mời quan tâm tham dự Cuộc thi tuyển quốc tế “ý tưởng quy
hoạch chung đô thị sân bay Long Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ cận”.

2. Nhiệm vụ thi tuyển “ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long
Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ cận”.

3. Quy chế thi tuyển “ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long
Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ cận”.

2

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm hỗ trợ.

Trân trọng./.
 Nơi nhận :

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLQHKT. NTQ

GIÁM ÐỐC

Hồ Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:43:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Tuấn Minh<minhnt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-09T16:19:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T18:19:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T18:19:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T18:19:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T18:20:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!